附件1
2025年北京市入境旅游奖励与扶持项目

申    请   书

北京市文化和旅游局：
根据《北京市文化和旅游局关于实施2025年北京市入境旅游奖励与扶持项目有关事项的通知》要求，我单位依据2024年度入境旅游业务经营情况，自愿申请《北京市入境旅游奖励与扶持资金管理办法》所设立的：

一、                                              ；

二、                                              ；

三、                                              ；

四、                                              。

特此申请！

 公 章：
法定代表人签字：

申  请  日  期：

联 系 人：               联系电话：